המערערים טענו כי דוחות החנייה לא הונחו על רכביהם וכן נטען כי הודעות התשלום לא התקבלו בכתובותיהם. המערערים אף טענו כי לאורך השנים לא קיבלו הודעות בנוגע להליכי הגבייה.

4. מנגד, הפנתה המשיבה לכך כי בכל אחד מהדוחות הרלוונטיים נשלחה הודעת קנס בטרם חלפה שנה ממועד ביצוע העבירה, כנדרש בס' 9 ובס' 225 א(א) **לחוק סדר הדין הפלילי** [נוסח משולב], תשמ"ב -

1982 (להלן: **החסד"פ**). המשיבה אף הפנתה לחזקת המסירה הקבועה בתקנה 44א **לתקנות סדר הדין הפלילי**, תשל"ד - 1974 לפיה מתקיימת חזקה, הניתנת לסתירה, כי הנמען קיבל את הודעת התשלום אם חלפו 15 ימים מיום שנשלחה אליו ההודעה בדואר רשום, גם בלא חתימה על אישור המסירה.

זאת ועוד, בשני הערעורים הפנתה המשיבה לאישורי מסירה חתומים שנמסרו למערערים או לבני משפחתם, בנוגע להליכי הגבייה, ואשר מלמדים כי המערערים היו מודעים להליכים, אך בחרו לשבת באפס מעשה, עד אשר הגיעו המעקלים לבתייהם.

תצהירי המערערים היו

לאקוניים ומנוסחים באופן זהה בשני ההליכים. לא מצאתי פסול בשיקול דעתו של בית המשפט שלא הורה, בנסיבות העניין, על חקירת המצהירים.

12. סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעורים.

13. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, בהעדר הצדדים.